
Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г. 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ГОДИНА 2024
БРОЈ 4
ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 
РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

РАЖАЊ, 22.01.2024.године 



 Скупштина општине Ражањ на основу члана 66. став 3. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 14/22) и члана 11. Пословника Скупштине општине Ражањ ("Сл. лист 

општине Ражањ", број 2/19), на конститутивној седници одржаној 22.1.2024.године, донела 

је 

РЕШЕЊЕ 

о образовању Верификационог одбора 

1. Образује се Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима
у саставу: 

1.Зоран Митић  - председник (са изборне листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме

да стане); 

2. Гордана Благојевић – члан ( са изборне листе: .Г.Г. "Велибор Бркић - Веља" - "ДА
СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ"), 

3.Јасминка Бркић – члан (са изборне листе: ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ).

2. Ово решење  објавити у ''Службеном листу општине Ражањ''.

Број: 013-7/24-11 

  У Ражњу, 22.1.2024.године 

   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Томислав Матић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

1



Скупштинa општине Ражањ на конститутивној седници одржаној дана 22.јануара 

2024.године, на основу члана  25. став 1. тачка 20) Закона о локалним изборима ("Сл. 

гласник РС", бр. 14/22,) и члана 9. Пословника Скупштине општине Ражањ (''Сл. лист 
општине Ражањ'', број 2/19)  донела је  

З А К Љ У Ч А К 

о прихватању Извештаја општинске изборне комисије о спроведеним изборима 

за одборнике Скупштине општине Ражањ одржаним 17.децембра 2023.године 

I ПРИХВАТА СЕ Извештај општинске изборне комисије о спроведеним изборима за 

одборнике Скупштине општине Ражањ, одржаним 17.децембра 2023.године, број 013-

1/24-11 oд 10.јануара 2024.године. 

II Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Ражањ''. 

Број: 013-9/24-11 
У Ражњу, 22.1.2024 године 

   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 Томислав Матић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

2



На основу члана 25.став 1. тачка 20) Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“ бр.14/22), Општинска изборна комисија општине Ражањ на седници одржаној дана 

10.јануара 2024.године,  ради подношења Скупштини општине Ражањ утврђује

И З В Е Ш Т А Ј 

О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ 

РАЖАЊ, ОДРЖАНИМ ДАНА 17.ДЕЦЕМБРА 2023. ГОДИНЕ 

I 
Избори за одборнике Скупштине општине Ражањ расписани су Одлуком о 

расписивању избора за одборнике Скупштинa градова и Скупштина општина у Републици 

Србији од 01.11.2023. године („Службени гласник РС”, бр. 95/2023), а одржани су дана 17. 

децембра 2023. године. 

Избори су одржани за 27 одборничких места, на 21 бирачко место, на којима је 

учествовало 4 проглашених изборних листи. 

Коначан број бирача, уписаних у делу јединственог бирачког списка за подручје 

општине Ражањ за избор одборника Скупштине општине Ражањ за изборе расписане за 17. 

децембар 2023. године је био 6,049 бирача. 

Гласање за избор одборника обављено је и завршено на свим бирачким местима, 

(укупно 21) у складу са Законом о локалним изборима („Службени гласник РС“,14/22) и сходном 

применом Законом о избору народних посланика („Службени гласник РС“, број  14/22). 

На основу изборног материјала за избор одборника Скупштине општине Ражањ, 

одржаних 17.12.2023.године, примљеног од 21 бирачког одбора утврђено је следеће:  

Табела 1.1. Резултати гласања 

1. Број утврђених бирачких места 21 

2. Број и проценат бирачких места за која су обрађени резултати 21 100.00 

3. Број и проценат бирачких места за која нису обрађени резултати 0 0.00 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак 6,049 

5. Број и проценат бирача који су изашли на изборе 4,383 72.46 

6. Број гласачких листића који нису убачени у гласачке кутије 2 

7. Број бирача који су гласали 4,381 

8. Број и проценат неважећих гласачких листића 118 2.69 

9. Број и проценат важећих гласачких листића 4,263 97.31 

Табела 1.2. Изборне листе према броју освојених гласова 

Р.БР Назив изборне листе 

Број 

гласова 

које је 

листа 

добила 

Проценат 

од броја 

бирача 

који су 

гласали 

Број  

освојених 

мандата 

Проценат   

освојених 

мандата 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да стане 2,652 60.53 18 66.67 

4. 
Г.Г. "Велибор Бркић - Вељa" - "ДА СЕЛО ОПСТАНЕ И 

МЛАДОСТ ОСТАНЕ" 
812 18.53 5 18.52 

3. ГРУПА ГРАЂАНА – ЗА СПАС ОПШТИНЕ РАЖАЊ 519 11.85 3 11.11 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ - ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 280 6.39 1 3.70 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

3



II  Резултати гласања за свако бирачко место: 

Р.бр. и назив бирачког 

места  

Уписани 

бирачи  

Изашли 

на изборе 

Гласали Неважећи  Важећи АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ - Ражањ 

не сме да стане 

ИВИЦА 

ДАЧИЋ - 

ПРЕМИЈЕР 

СРБИЈЕ 

ГРУПА 

ГРАЂАНА 

 – ЗА СПАС 

ОПШТИНЕ 

РАЖАЊ 

Г.Г. 

"Велибор 

Бркић - 

Вељa" - 

"ДА СЕЛО 
ОПСТАНЕ 

И 

МЛАДОСТ 

ОСТАНЕ" 

1. Сала 

општинског 

суда Ражањ 

1022 695 693 14 679 408 53 118 100 

2. Сеоски дом 

Витошевац 
723 481 481 11 470 262 55 61 92 

3. ОШ“Вук 

Караџић“ 

Скорица 

426 331 331 20 311 149 2 2 158 

4. Сеоски дом 

Смиловац 
537 385 385 9 376 225 18 21 112 

5. Сеоски дом 

Подгорац 
252 182 182 4 178 126 18 11 23 

6. Месна 

заједница 

Пардик 

202 171 171 4 167 100 9 15 43 

7. ОШ“Вук 

Караџић“ 

Грабово 

111 92 92 0 92 63 15 4 10 

8. Сеоски дом 

Чубура 
101 80 80 8 72 55 3 10 4 

9. Сеоски дом 

Варош 
218 168 168 9 159 124 14 12 9 

10. ОШ „Иван 

Вушовић“ 

Шетка 

214 151 151 1 150 79 7 41 23 

11. ОШ „Вук 

Караџић“ 

Нови 

Брачин 

342 253 253 6 247 169 19 18 41 

12. Сеоски дом 

Стари 

Брачин 

190 131 131 3 128 89 0 13 26 

13. Сеоски дом 

Претрковац 
173 109 109 5 104 66 2 11 25 

14. Сеоски дом 

Црни Као 
279 194 194 4 190 112 9 35 34 

15. Месна 

Канцеларија 

Рујиште 

218 175 175 0 175 113 8 39 15 

16. ОШ“Иван 

Вушовић“ 

Липовац 

179 141 141 8 133 79 8 17 29 

17. Сеоски дом 

Послон 
124 89 89 3 86 57 5 14 10 

18. Сеоски дом 

Прасковче 
282 187 187 2 185 125 13 26 21 

19. Сеоски дом 

Малетина 
57 51 51 0 51 44 2 1 4 

20. ОШ“Иван 

Вушовић“ 

Мађере 

287 223 223 6 217 135 14 40 28 

21. Сеоски дом 

Браљина 
112 94 94 1 93 72 6 10 5 

 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

4



 

II 

Чланом 61. став 1. Закона о локални изборима прописано је да у расподели мандата могу 

учествовати само изборне листе које су добиле најмање 3% гласова од броја бирача који су 

гласали. 

 Изборна комисија општине Ражањ је у складу са чланом 62. Закона о локалним изборима 

расподелила број мандата који припада свакој изборној листи, применом система највећег 

количника. Мандати су расподељени тако ште се укупан број гласова који је добила свака 

поједина изборна листа поделио бројевима од 1, закључно са бројем који одговара броју 

одборника који се бирају у Скупштини општине Ражањ, а који је 27. Тако добијени количници 

разврставани су по величини, а у обзир се узимало онолико највећих количника колико се бира 

одборника у Скупштини општине Ражањ. Свака изборна листа добила је онолико мандата 

колико је тих количника на њу отпало. 

 Према горе наведеним критеријумима мандате у Скупштини општине Ражањ освојиле 

су следеће изборне листе: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да стане 

Кандидати на Изборној листи су: 

Редни број Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

1.  Добрица Стојковић 1961 Дипл. правник 

2.  Саша Милосављевић 1971 Угоститељ 

3.  Данијела Миленковић 1980 Спремачица 

4.  Томислав Матић 1958 Пољопривредник 

5.  Венера Голубовић 1969 Домаћица 

6.  Зоран Митић 1963 Радник 

7.  Слободан Михајловић 1975 Радник 

8.  Добрица Аксентијевић 1970 Угоститељ 

9.  Драгана Марић 1972 Домаћица 

10.  Валентина Павловић 1975 Економски техничар 

11.  Бане Миленковић 1974 Пољопривредник 

12.  Немања Милосављевић 1997 предузетник 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

5



13.  Милан Василић 1962 дипломирани правник 

14.  Драгица Петковић 1964 Геронто домаћица 

15.  Тијана Марковић 1962 угоститељ 

16.  Зоран Миленковић 1967 Пољопривредник 

17.  Марко Стојковић 1986 Правосудни стражар 

18.  Славољуб Милосављевић 1972 Предузетник 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

Кандидати на Изборној листи су: 

Редни 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Јасминка Бркић 1963 Лекар специјалиста 

 

3. ГРУПА ГРАЂАНА – ЗА СПАС ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

Кандидати на Изборној листи су: 

Редни број Име и презиме Година рођења Занимање 

1.  Иван Ивановић 1982 Дипл.правник 

2.  Марика Ђорђевић 1972 предузетник 

3.  Милан Степановић 1959 радник 

 

4. Г.Г. "Велибор Бркић - Веља" - "ДА СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ" 

Кандидати на Изборној листи су: 

Редни 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. 
Велибор Бркић 

1974 
Дипломомирани 

економиста 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

6



2. Бојан Милојковић 1969 пољопривредник 

3. Саша Шапић 1966 Магистар пољопривреде 

4. Наташа Митровић 1981 домаћица 

5. Гордана Благојевић 1966 предузетник 

III 

Сагласно члану 7. Закона о локалним изборима средства за спровођење избора 

обезбеђена су у буџету општине Ражањ и коришћена у складу са Законом. 

IV 

У поступку избора за одборнике у Скупштину општине Ражањ Комисији је поднет  

приговор, који је Комисија решењем бр. 013-369/23-11 од 20.12.2023.године, одбила као 

неоснован. 

Полазећи од свега наведеног Комисија утврђује да су избори за одборнике Скупштине 

општине Ражањ обављени у свему према закону, као и другим изборним прописима донетим од 

стране републичких  органа. 

V 

Овај Извештај доставити Скупштини општине Ражањ на даљи рад и одлучивање. 

        Број: 013-1/24-11 

        У Ражњу, 10. јануара.2024. године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНА РАЖАЊ 

. 

ПРЕДСЕДНИК 

 Јасмина Ракић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

7



Скупштинa општине Ражањ на конститутивној седници одржаној дана 22.јануара 

2024.године, на основу члана  66. став 3. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 

бр. 14/22,) и члана 14. Пословника Скупштине општине Ражањ (''Сл. лист општине 
Ражањ'', број 2/19)  донела је  

З А К Љ У Ч А К 

о прихватању Извештаја Верификационог одбора Скупштине општине Ражањ 

I  ПРИХВАТА СЕ Извештај Верификационог одбора Скупштине општине Ражањ, 
донет на Конститутивној седници Скупштине општине Ражањ дана 22.јануара 

2024.године. 

II Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Ражањ''. 

Број: 013-10/24-11 

У Ражњу, 22.1.2024 године 

   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 Томислав Матић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

8



Верификациони одбор Скупштине општине Ражањ на основу члана 66. став 3. Закона 

о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/22), дана 22.јануара 2024. године, подноси 

Скупштини општине Ражањ  

И З В Е Ш Т А Ј 

Верификациони одбор Скупштине општине Ражањ у поступку утврђивања сагласности, утврдио 

је сагласност Уверења о избору за одборнике Скупштине општине Ражањ са Извештајем 

општинске изборне комисије о спроведеним изборима за одборнике у Скупштини општине 

Ражањ, одржаним дана 17.децембра 2023. године,  број: 013-1/24-11, од 10. јануара.2024. године. 

На основу наведеног Извештаја предлаже се потврда мандата одборницима са следећих 

изборних листа које су добиле одборничке мандате: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да стане

Редни број Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

1. Добрица Стојковић 1961 Дипл. правник 

2. Саша Милосављевић 1971 Угоститељ 

3. Данијела Миленковић 1980 Спремачица 

4. Томислав Матић 1958 Пољопривредник 

5. Венера Голубовић 1969 Домаћица 

6. Зоран Митић 1963 Радник 

7. Слободан Михајловић 1975 Радник 

8. Добрица Аксентијевић 1970 Угоститељ 

9. Драгана Марић 1972 Домаћица 

10. Валентина Павловић 1975 Економски техничар 

11. Бане Миленковић 1974 Пољопривредник 

12. Немања Милосављевић 1997 предузетник 

13. Милан Василић 1962 дипломирани правник 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

9



14.  Драгица Петковић 1964 Геронто домаћица 

15.  Тијана Марковић 1962 угоститељ 

16.  Зоран Миленковић 1967 Пољопривредник 

17.  Марко Стојковић 1986 Правосудни стражар 

18.  Славољуб Милосављевић 1972 Предузетник 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

 

Редни 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Јасминка Бркић 1963 Лекар специјалиста 

 

3. ГРУПА ГРАЂАНА – ЗА СПАС ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 

Редни број Име и презиме Година рођења Занимање 

1.  Иван Ивановић 1982 Дипл.правник 

2.  Марика Ђорђевић 1972 предузетник 

3.  Милан Степановић 1959 радник 

 

4. Г.Г. "Велибор Бркић - Веља" - "ДА СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ" 

 

Редни 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. 
Велибор Бркић 

1974 
Дипломомирани 

економиста 

2. Бојан Милојковић 1969 пољопривредник 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

10



3. Саша Шапић 1966 Магистар пољопривреде 

4. Наташа Митровић 1981 домаћица 

5. Гордана Благојевић 1966 предузетник 

У Ражњу, 

Дана 22.1.2024. године 

Верификациони одбор : 

    Зоран Митић с.р. 

Гордана Благојевић с.р. 

Јасминка Бркић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

11



Скупштина општине Ражањ, на основу члана 64. Закона о локалним изборима ("Сл. 

гласник РС",бр.14/22),  члана 31. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон,47/2018 и 111/21-др.закон) и члана 

10.,15. и 16. Пословника Скупштине општине Ражањ (''Сл. лист општине Ражањ'', бр. 

2/19), на конститутивној седници одржаној дана 22.јануара.2024.године,  донела је  

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ  

1. Потврђују се мандати одборницима Скупштине општине Ражањ са изборних листа

и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да стане

Редни 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Адреса и место пребивалишта 

1. 
Добрица 

Стојковић 
1961 

Дипл. правник Варош, 37215 Ражањ 

2. 
Саша 

Милосављевић 
1971 

Угоститељ Цара Душана 79, 

37218 Скорица 

3. 
Данијела 

Миленковић 
1980 

Спремачица Смиловац,  

37218 Скорица 

4. 
Томислав Матић 

1958 
Пољопривредник Цара Душана 34, 

37213 Витошевац 

5. 
Венера 

Голубовић 
1969 

Домаћица Црни Као,  

37215 Ражањ 

6. 
Зоран Митић 

1963 
Радник Цара Душана 2, 

37215 Ражањ 

7. 
Слободан 

Михајловић 
1975 

Радник Косовска 7, 

37215 Ражањ 

8. 
Добрица 

Аксентијевић 
1970 

Угоститељ Чубура, 

37215 Ражањ 

9. Драгана Марић 1972 Домаћица 37213 Витошевац 

10.  
Валентина 

Павловић 
1975 

Економски техничар Цара Душана 2,  

37213 Витошевац 

11.  
Бане Миленковић 

1974 
Пољопривредник Видовданска 39, 

 37213 Витошевац 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

12



2 

12.  
Немања 

Милосављевић 
1997 

Предузетник Цара Душана 52, 

37218 Скорица 

13.  
Милан Василић 

1962 
Дипломирани 

правник 

Топличка 18,  

37213 Витошевац 

14.  
Драгица 

Петковић 
1964 

Геронто домаћица Цара Душана 56, 

37218 Скорица 

15.  
Тијана Марковић 

1962 
Угоститељ 

37216 Нови Брачин 

16.  
Зоран 

Миленковић 
1967 

Пољопривредник Новоражањска 9, 

37215 Ражањ 

17.  
Марко Стојковић 

1986 
Правосудни стражар Никшићка 15, 

37215 Ражањ 

18.  
Славољуб 

Милосављевић 
1972 

Предузетник Цара Душана 34, 

37213 Витошевац 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ

Редни 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Адреса и место пребивалишта 

1. Јасминка Бркић 1963 Лекар специјалиста Село Грабово, нема улице бб, Ражањ 

3. ГРУПА ГРАЂАНА – ЗА СПАС ОПШТИНЕ РАЖАЊ

Редни 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Адреса и место пребивалишта 

1. 
Иван Ивановић 

1982 
Дипл.правник Иве Андрића 4, 

37215 Ражањ 

2. 
Марика Ђорђевић 

1972 
Предузетник Светог Саве 4 

37215 Ражањ 

3. 
Милан Степановић 

1959 
Радник Иве Андрића 27, 

37215 Ражањ 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

13



3 

4. Г.Г. "Велибор Бркић - Веља" - "ДА СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ"

Редни 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Адреса и место пребивалишта 

1. 
Велибор Бркић 

1974 
Дипломомирани 

економиста 

Село Скорица, нема улице бб ,37218 

Скорица, Ражањ 

2. Бојан Милојковић 1969 Пољопривредник Село Шетка, нема улице бб , Ражањ 

3. 
Саша Шапић 

1966 
Магистар 

пољопривреде 

Село Витошевац, нема улице бб 

37213 Витошевац, Ражањ 

4. 
Наташа Митровић 

1981 
Домаћица Село Смиловац, нема улице бб, 

Ражањ 

5. Гордана Благојевић 1966 Предузетник Ражањ, нема улице бб, 37215 Ражањ 

2. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата.

3. Против ове Одлуке може се изјавити жалба Вишем суду на чијем подручју се

налази седиште скупштине у року од 7.дана од дана доношења одлуке.

4. Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу општине Ражањ''.

Број:013-6/24-11 

У Ражњу, дана 22.1.2024. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Томислав Матић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

14



Скупштина општине Ражањ на основу члана 22. Пословника  Скупштине општине 
Ражањ (''Сл. лист општине Ражањ'' број 2/19), на конститутивној  седници одржаној 

22.јануара 2024.године донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање  резултата тајног гласања 

за избор Председника и Заменика председника Скупштине општине Ражањ  

1. Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања  за

избор председника и заменика председника Скупштине општине Ражањ у саставу: 

1. Валентина Павловић, председник (са изборне листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -

Ражањ не сме да стане); 
2. Гордана Благојевић, члан ( са изборне листе: .Г.Г. "Велибор Бркић - Веља" - "ДА

СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ"), 

3. Јасминка Бркић, члан (са изборне листе: ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ).

2. Ово Решење објавити у '' Службеном листу општине Ражањ''.

Број: 013-11/24-11 

У Ражњу, 22.јануара 2024.године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Томислав Матић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

15



Скупштина општине Ражањ на основу члана 38. став 3. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - 
др. Закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 57. Статута општине Ражањ 

(''Службени лист општине Ражањ'', бр.1/19)  и члана 20. Пословника  Скупштине  

општине Ражањ (''Службени лист  општине Ражањ'', бр. 2/19), на конститутивној 
седници одржаној 22.јануара 2024.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  

избору председника Скупштине општине Ражањ 

1. Милан Василић, из Претрковца, изабран је за председника Скупштине
општине Ражањ, на период од четири године. 

2. Председник Скупштине ниje на сталном раду и остварује право на накнаду

у складу са актом којим се уређују плате функционера органа општине Ражањ. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Ражањ''.

Број: 013-12/24-11 

У Ражњу, 22.1.2024.године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 Томислав Матић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

16



Скупштина општине Ражањ на основу члана 39. став 2. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - 

др. Закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 59. Статута општине Ражањ 
(''Службени лист општине Ражањ'', бр.1/19)  и члана 34. Пословника  Скупштине 

општине Ражањ (''Службени лист  општине Ражањ'', бр. 2/19), на конститутивној 
седници одржаној 22.јануара 2024.године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

o 

избору заменика председника Скупштине  општине Ражањ 

1. Томислав Матић из Витошевца, изабран је за заменика председника Скупштине

општине Ражањ, на период од четири године.

2. Заменик председника Скупштине није на сталном раду и остварује право на
накнаду у складу са актом којим се уређују плате функционера органа општине

Ражањ.

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''

Број: 013-13/24-11 

У Ражњу, 22.1.2024.године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК СО-е 

Милан Василић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

17



Скупштина општине Ражањ на основу члана 40. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - 

др. закон , 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 60. Статута  општине Ражањ 
(''Службени лист  општине Ражањ'', бр. 1/19) и члана 35.и 36. Пословника 

Скупштине  општине Ражањ (''Службени лист општине Ражањ'', бр.2/19), на 

конститутивној седници одржаној 22.јануара 2024.године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о 
постављењу секретара Скупштине општине Ражањ 

1. Ивана Пејовић, дипломирани правник из Крушевца, поставља се за

секретара Скупштине општине Ражањ, на период од четири године.

2. Секретар Скупштине општине Ражањ, је на сталном раду и остварује право на

плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине
Ражањ.

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Ражањ“.

Број: 013-14/24-11 
У Ражњу, 22.1.2024.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

    ПРДСЕДНИК   СО-е Ражањ 
    Милан Василић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

18



Скупштина општине Ражањ, на основу члана 41 и 42. а сходном применом члана 

22. Пословника  Скупштине општине Ражањ (''Сл. лист општине Ражањ'' број 2/19), на

конститутивној  седници одржаној 22.јануара 2024.године донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање  резултата тајног гласања 
за избор извршних органа Општине Ражањ 

I  Образује се Комисија за спровођење и утврђивање  резултата тајног гласања  за 

избор извршних органа Oпштине Ражањ: 

1. Немања Милосављевић, председник (са изборне листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -

Ражањ не сме да стане); 
2. Гордана Благојевић, члан ( са изборне листе: .Г.Г. "Велибор Бркић - Веља" - "ДА

СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ"), 
3. Јасминка Бркић, члан (са изборне листе: ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ).

II  Ово Решење објавити у '' Службеном листу  општине Ражањ''. 

Број: 013-15/24-11 
У Ражњу, 22.јануара 2024.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК СО-е Ражањ 
Милан Василић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

19



1 

Скупштина општине Ражањ, на основу члана 43. став 1. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

Закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 63. Статута  општине Ражањ (''Службени 
лист општине Ражањ, бр. 1/19)  и члана 39. и 41. Пословника  Скупштине  општине 

Ражањ (''Службени лист  општине Ражањ'', бр. 2/19), на конститутивној седници одржаној 

дана 22.јануара 2024.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 
избору председника општине Ражањ 

1. Добрица Стојковић из Вароши изабран је за председника општине Ражањ, на
мандатни период од четири године. 

2. Председник општине је на сталном раду и остварује право на плату у складу са

актом којим се уређују плате функционера органа Општине Ражањ. 

3. Утврђује се да даном избора за председника општине Добрици Стојковић

престаје мандат одборника Скупштине општине Ражањ због преузимања функције која је 
у складу са законом неспојива с функцијом одборника.  

4. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Ражањ''

Број: 013-16/24-11 
У Ражњу, 22.1.2024.године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 ПРЕДСЕДНИК СО-РАЖАЊ 

 Милан Василић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

20



Скупштина општине Ражањ, на основу члана 43. став 2. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

Закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 63. Статута  општине Ражањ (''Службени 
лист општине Ражањ, бр. 1/19)  и члана 39. и 41. Пословника  Скупштине  општине 

Ражањ (''Службени лист  општине Ражањ'', бр. 2/19), на конститутивној седници одржаној 

дана 22.јануара 2024.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о 

избору заменика председника општине Ражањ 

1. Саша Милосављевић из Скорице, изабран је за заменика председника

општине, на мандатни период од четири године. 

2. Заменик председника општине je на сталном раду и остварује право на плату у

складу са актом којим се уређују плате функционера органа општине Ражањ. 

3. Утврђује се да даном избора за заменика председника општине Ражањ, Саши

Милосављевић, престаје мандат одборника Скупштине општине Ражањ због преузимања 
функције која је у складу са законом неспојива с функцијом одборника. 

4. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Ражањ“.

Број: 013-17/24-11 

У Ражњу, 22.1.2024.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 ПРЕДСЕДНИК СО-РАЖАЊ 

 Милан Василић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

21



Скупштина општине Ражањ на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. 
гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и  111/2021 - др. 

закон), члана 67. Статута општине Ражањ (''Службени лист општине Ражањ '' број1/19) и члана 38. 

Пословника Скупштине општине Ражањ (''Службени лист општине Ражањ '' број 2/19) на седници 
одржаној 22.јануара 2024.године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о 

избору чланова Општинског већа 

1. - Јелена Радокановић, еконимиста из Ражња, изабрана је за члана Општинског већа,

на мандатни период од четири године. 

- Слободанка Јоцић, дипл. економиста из Ражња изабрана је за члана Општинског већа,
на мандатни период од четири године. 

- Ружица Ђукић Јанковић, дипл.инж.ратарства из Ражња, изабрана је за члана
Општинског већа, на мандатни период од четири године. 

- Саша Ћирић, пољопривредник из Црног Кала изабран је за члана Општинског већа, на

мандатни период од четири године. 
- Верислав Велисављевић, Електротехничар из Новог Брачина, изабран је за члана

Општинског већа, на мандатни период од четири године. 
2. Чланови Општинског већа нису на сталном раду и остварују право на накнаду у складу

са актом којим се уређују плате функционера органа Општине Ражањ. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Ражањ.''

Број:013-18/24-11 

Датум: 22.1.2024.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 ПРЕДСЕДНИК СО-е Ражањ 

 Милан Василић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

22



       На основу члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07 и 83/14-др.закон, 101/2016 – др.закон 47/2018 и 111/21-др.закон), члана 67. 

став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22) и члана 

36 став 3..Статута општине Ражањ(„Службени лист општине Ражањ“, број 1/19), 

Скупштина општине Ражањ, дана 22.јануара 2024. године, доноси 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

I 

КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата у Скупштини општине Ражањ одборнику са изборне 

листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да стане, Добрици Стојковићу из села 
Варош, општина Ражањ, са 22.јануаром 2024.године, због избора на функцију 

председника општине Ражањ. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Ражањ“. 

Број:013-19/24-11 
У Ражњу, дана:22.1.2024.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК СО-е 

Милан Василић с.р.

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

23



       На основу члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07 и 83/14-др.закон, 101/2016 – др.закон 47/2018 и 111/21-др.закон), члана 67. 

став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22) и члана 

36 став 3..Статута општине Ражањ(„Службени лист општине Ражањ“, број 1/19), 

Скупштина општине Ражањ, дана 22.јануара 2024. године, доноси 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

I 

КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата у Скупштини општине Ражањ одборнику са изборне 

листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да стане, Саши Милосављевићу из села 
Скорица, општина Ражањ, са 22.јануаром 2024.године, због избора на функцију заменика 

председника општине Ражањ. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Ражањ“. 

Број:013-20/24-11 
У Ражњу, дана:22.1.2024.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК СО-е 

Милан Василић с.р.

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

24



На основу члана 68. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22) и 

члана 34. Статута општине Ражањ(„Службени лист општине Ражањ“, број 1/19), 

Скупштина општине Ражањ, дана 22.јануара 2024. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДБАЦИВАЊУ ОСТАВКЕ ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

I 

ОДБАЦУЈЕ СЕ оставка одборника у Скупштини општине Ражањ, са изборне листе: Г.Г. 

"Велибор Бркић - Веља" - "ДА СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ", Велибора Бркића 

из села Скорица, општина Ражањ као незаконита и поднета од стране неовлашћеног лица. 

Број оставке 013-21/24-11 од 22.1.2024.године у 10.55 часова, овера потписа извршена 

у 7.30 часова. 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Ражањ“. 

Број:013-21/24-11 

У Ражњу, дана:22.1.2024.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК СО-е 

Милан Василић с.р.

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

25



На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“,бр. 
14/2022) Општинска изборна комисија општине Ражањ, на седници одржаној 

24.јануара 2024.године,  донела јe:

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА 

I 

Мандат одборника Скупштине општине Ражањ додељује се следећем 

кандидату са Изборне листе Г.Г. "Велибор Бркић - Веља" - "ДА СЕЛО 
ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ", коју је поднела Г.Г. "Велибор Бркић - 

Веља" - "ДА СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ": 

Редни 

број 

Редни број на 

изборној листи 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. 6. 
Томислав 

Милутиновић 
1964 домаћин 

Стари Брачин 

II 

Кандидату из тачке 1. овог Решења Општинска Изборна комисија општине 

Ражањ издаће уверење о избору за одборника Скупштине општине Ражањ.  

III 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

IV 

Ово Решење доставити Скупштини општине Ражањ. 

V 

Ово решење објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и  у 

„Службеном листу општине Ражањ“. 

Број: 013-23/24-11 

У Ражњу, 24.1.2024 године 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈA 

ПРЕДСЕДНИК 

Јасмина Ракић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

26



На основу члана 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“,бр. 
14/2022) Општинска изборна комисија општине Ражањ, на седници одржаној 

24.јануара 2024.године,  донела јe:

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

I 

Мандат одборника Скупштине општине Ражањ додељује се следећим 

кандидатима са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да 
стане, коју је поднела Коалиција: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не 

сме да стане: 

Редни 

број 

Редни број на 

изборној листи 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. 19. Зорица Сретеновић 1961 пензионер Прасковче 

2. 20. 
Марија Петковић 

1987 
Хемијски 

лаборант 

Рујиште 

II 

Кандидатима из тачке 1. овог Решења Општинска Изборна комисија општине 

Ражањ издаће уверења о избору за одборнике Скупштине општине Ражањ.  

III 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

IV 

Ово Решење доставити Скупштини општине Ражањ. 

V 
Ово решење објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и  у 

„Службеном листу општине Ражањ“. 

Број: 013-22/24-11 

У Ражњу, 24.1.2024 године 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈA 

ПРЕДСЕДНИК 

Јасмина Ракић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

27



На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
РС'', број 129/07, 83/14- др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон), а у 
вези са тачком 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Ражањ и образовању 
Привременог органа општине Ражањ (''Службени гласник РС'', број 94/2023) и члана 
40. Статута општине Ражањ (''Службени лист општине Ражањ'', број 1/19), Скупштина
општине Ражањ на конститутивној седници одржаној дана 22. јанауара 2024. године,
доноси

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ НАДЛЕЖНОСТИ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

Члан 1. 

Констатује се да конституисањем Скупштине општине Ражањ и избором 
извршних органа општине Ражањ, престаје надлежност Привременог органа општине 
Ражањ за обављање текућих и неодложних послова из надлежности Скупштине 
општине и извршних органа општине Ражањ. 

Члан 2. 

Констатује се да председнику Привременог органа општине Добрици 
Стојковићу, члановима Привременог органа Саши Милосављевићу, Слободанки Јоцић, 
Јелени Радокановић, Ружици Ђукић Јанковић и секретару Привременог органа Ивани 
Пејовић, престаје функција конституисањем Скупштине општине Ражањ и избором 
извршних органа општине Ражањ. 

Члан 3. 

Истовремено се констатује да престају и функције члановима радних тела 
Привременог органа и то: Комисије за административна питања, Вериславу 
Велисављевићу, Зорану Митићу, Венери Голубовић, Марији Петковић и Драгани Марић. 

Члан 4. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине Ражањ''. 

Бр. 013-28/24-11 

У Ражњу, 22. јануара 2024. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК 

Милан Василић, с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

28



Република Србија 

Општина Ражањ 

Председник општине 

Број:112-5/24-01 

Датум:22.1.2024.године 

Ражањ 

На основу члана 58. став 2- 4. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/07 и 83/14- др. закон, 101/16- др. закон, 47/18 и 111/21- др. закон) и члана 66. 
Статута општине Ражањ („Сл. лист општине Ражањ“, бр. 1/19), Председник општине 
Ражањ, дана 22. јануара 2024. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

1. Драгиша Тодоровић из Ражња, доктор за примену науке у заштити животне
средине, поставља се за помоћника председника општине Ражањ за област привреде, 
пољопривреде и заштите животне средине, ради ефикаснијег и квалитетнијег обављања 
послова у овим областима. 

2. Помоћник председника општине поставља се у кабинету председника општине,
на период док траје дужност председника општине, почев од 22. јануара 2024. године. 

3. Помоћник председника општине покреће иницијативе, предлаже пројекте
и сачињава мишљења у вези са питањима која су од значаја за остваривање потреба 
грађана у области привреде, пољопривреде, као и заштите и очувања животне средине, 
прикупља и обрађује податке од значаја за инвестирање у овим областима, прати 
реализацију инвестиција у овим областима, сарађује са установама и предузећима на 
територији општине, прати стање и остваривање циљева установа и предузећа који су 
усмерени на заштиту и очување животне средине, као и активности и рад у области 
привреде и пољопривреде, сарађује са ресорним министарствима, донаторским 
организацијама, правним и физичким лицима као и другим органима,организацијама и 
институцијама у земљи и иностранству, обавља и друге послове по налогу председника 
општине. 

4. Помоћник председника општине није на сталном раду.

5. Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Сл. листу
општине Ражањ“. 

6. Решење доставити: именованом, секретару Скупштине општине и архиви.

ПРЕДСЕДНИК 

Добрица Стојковић, с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

29



САДРЖАЈ: 

1. Решење о именовању чланова Верификационог одбора.....................................1
2. Закључак о прихватању Извештаја општинске изборне комисије о спроведеним 

изборима за одборнике Скупштине општине Ражањ одржаним 17.децембра 
2023.године....................................................................................................2

3. Извештај општинске изборне комисије о спроведеним изборима за одборнике 
Скупштине општине Ражањ одржаним 17.децембра 2023.године.........................3

4. Закључак о прихватању извештаја Верификационог одбора...............................8
5. Извештај Верификационог одбора....................................................................9
6. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Ражањ.............12
7. Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног 

гласања за избор Председника и Заменика председника Скупштине општине 
Ражањ..........................................................................................................15

8. Решење о избору председника Скупштине општине Ражањ...............................16
9. Решење о избору Заменика председника Скупштине општине Ражањ................17
10.  Решење о постављању секретара Скупштине општине Ражањ..........................18
11.  Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног 

гласања за избор извршних органа општине Ражањ.........................................19
12.  Решење о избору Председника општине Ражањ...............................................20
13.  Решење о избору Заменика председника општине Ражањ................................21
14.  Решење о избору чланова Општинског већа....................................................22
15.  Одлука о престанку мандата одборника Добрице Стојковића због избора на 

функцију.......................................................................................................23
16.  Одлука о престанку мандата одборника Саше Милосављевића због избора на 

функцију.......................................................................................................24
17.  Решење о одбацивању оставке одборника Велибора Бркића............................25
18.  Решење о додели одборничког мандата кандидату са Изборне листе Г.Г.

"Велибор Бркић - Веља" - "ДА СЕЛО ОПСТАНЕ И МЛАДОСТ ОСТАНЕ"..................26
19.  Решење о додели одборничких мандата кандидатима са Изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - Ражањ не сме да стане..................................................27
20.  Одлука о престанку надлежности Привременог органа општине Ражањ............28
21.  Акт председника општине:Решење о постављењу помоћника председника 

општине Ражањ.............................................................................................29

Службени лист општине Ражањ Број 04, 22.01.2024.г.

30


	Службени лист бр. 4:2024
	1. RESENJE VERIFIKACIONI ODBOR
	2. ЗАКЉУЧАК-USVAJANJE IZVESTAJAОИК
	3.Извештај коначни резултати
	4. ЗАКЉУЧАК-USVAJANJE IZVESTAJA в.б.
	5.Извештај верификациони одбор 2024
	6. ODLUKA O POTVRDJIVANJU MANDATA ODBORNIKA
	7.RESENJE KOMISIJA ZA GLASANJE-скупштина
	8.RESENJE O IZBORU PR SKUPSTINE
	9.RESENJE O IZBORU заменика PREDSEDNIKA SKUPSTINE
	10.RESENJE SEKRETAR SKUPSTINE 1
	11.KOMISIJA IZBOR IZVRSNIH ORGANA
	12.RESENJE O IZBORU PREDSEDNIKA OPSTINE
	13.RESENJE O IZBORU ZAMENIKA PREDSEDNIKA OPSTINE
	14.RESENJE O IZBORU CLANOVA VECA
	15.одлука о престанку мандатаdocx
	16.одлука о престанку мандатаdocx
	17.Решење о обацивању оставке docx
	18.Решење о додели одборничких мандата. вељаdoc
	19.Решење о додели одборничких мандата
	20.решење престанак по
	21.решење драгиша т.
	садржај



